МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Седельниковского муниципального района

Омской области

№ 23 от 17 июня  2024 года

( печатное средство массовой информации администрации Рагозинского сельского поселения)

Учредитель: администрация Рагозинского сельского поселения (Постановление главы Рагозинского сельского поселения от 14.04.2010 года № 9) местонахождение:

646493, Омская область, Седельниковский район, село Рагозино, ул. Советская, 1.

Тираж 10 экз.

Бесплатно

[image: image1.emf]Администрация   Рагозинского сельского поселения    Седельниковского муниципального района   Омской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  17   июня 2024 года                                                                                №  31   с. Рагозино     Об утверждении  П оряд ка выявления и оформления    выморочного имущества в собственность    Рагозинского сельского поселения            В целях осуществления полномочий по выявлению и приему выморочного  имущества, перешедшего в  порядке наследования по закону в собственность  Рагозинског о сельского поселения, надлежащего использования и  обеспечения его сохранности, создания условий для осуществления  полномочий по предоставлению жилых помещений маневренного  фонда  гражданам, перечисленным   в ст.95 Жилищного кодекса Российской  Федерации, лица м из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, в соответствии со статьями 125, 1151 Гражданского кодекса  Российской Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российск ой  Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Рагозинского сельского  поселения.       ПОСТАНОВЛЯЮ:         1. Утвердить Порядок выявления и оформления выморочного имущества в  собственность Рагозинского сельского поселения согласно приложению.       2. Контроль за и сполнением настоящего постановления возложить на себя.       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.           Временно исполняющий   Обязанности Главы    Рагозинско го   сельского поселения                                       Е.П. Нарадовая